Pouso Alegre, 25 de Março de 2008.

Ofício Nº 89/2008

Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente, solicitar de V. Exa. autorizar a presença da Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, Sra. Márcia Cristina da Cruz, na próxima Sessão Ordinária a ser realizada no dia 31 de março, para prestar esclarecimentos relativos ao CRAS – Centro de Referência de Assistência Social.

Esperando contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE